PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
São Gonçalo, 31 de julho de 2025
Ano-08 / Edição - 91

__________________________________________________________________
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO D.O.E

LEI MUNICIPAL 855/2018 DE 05/07/2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, TENDO EM VISTA O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DATADO DE
03 DE OUTUBRO DE 2022, CONVOCA para comparecer a Diretoria de Recursos Humanos da Câmara,
o (a) candidato(a) classificado(a) de acordo com o cargo, dia e horário abaixo:

AGENTE DE SEGURANÇA LEGISLATIVA

Dia 4 de agosto de 2025, às 11h.

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

212018650 CLAUDIO BARROSO MARTINS 2º

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 31 DE JULHO DE
2025.

PIERO DE MATOS CABRAL
Piero Cabral

- Presidente -